Et an eisdem ratione posteriori creditori solutum, & ab eo consumptum, revocare possit? Covarr. Prae. cap. 19. n. 1.

Et an pro dote usuris hanc praelatio competat? Cyriac. controu. 430. Bolero de Decoll. tit. 5. q. 4.

trimonii, pro iuribus matrum sitarum concurrentes. Tondut. lib. 2. q. 46. † Bayo in Praxi Eccles. p. 3. lib. 2. qu. 32. per totam.

Et an viri bona occultans, praelationis jus amittat. Bolero de Decoll. tit. 5. q. 9.

Et an quae pompo vivendo, viri debitis causam dedit. Bolero de Decoll. tit. 5. q. 10.

Uxor quam praelationem habeat in bonis mariti, pro paraphernalibus suis? Covarr. lib. 1. var. cap. 7. num. 1. Gom. in l. 50. Taur. num. 40. vers. Item quaro. Castillo lib. 4. controuers. cap. 40. à num. 48. Vela dissent. 2. à num. 61.

Et an in eis dotis habeat privilegia? Riccius part. 7. collect. 2594.

Uxor arrihas, vel vestes, & jocalia, quas ei maritus dedit, eligere potest, & intra quod tempus, & quando has, vel illas lucratur, vel ea mortuâ, ejus haeres? l. 23. tit. 1. part. 4. l. 3. & 4. tit. 2. lib. 5. Recop. Gom. in l. 50. Taur. à num. 4. P. Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 19. & seqq. Molina de Just. traçt. 2. disp. 431. ubi de arrihis. Leon decif. 36. Riccius part. 2. collect. 273. & part. 5. collect. 1506. & 1931. & 1994. & part. 6. collect. 2219. Tondut. lib. 2. q. 95. Cyriac. controuers. 120. Diana tom. 2. traçt. 6. refol. 50. & seq. Antuñez lib. 1. de Donat. praed. l. 2. §. 7. Giurba ad consuetud. cap. 13. glos. 4. & 5. ubi quando ea lucratur? Julius Capon. tom. 4. disceptat. 282.

Et quae vestes, & jocalia in hoc continentur, & an ante nuptiales benedictiones, vel constante matrimonio tradita? Gomez in l. 50. Taur. à num. 4. Gutier. lib. 2. Prae. quaest. 19. & lib. 3. q. 19. num. 9. P. Sanchez lib. 6. de Matrim. disp. 19. & seqq. Garcia de Expens. cap. 8. num. 41. Salazar de usit. & consuetud. cap. 7. à num. 10. Cancer. lib. 1. var. cap. 9. num. 192. in addit. Hermosill. in l. 2. glos. 7. num. 7. tit. 2. part. 5. Diana tom. 2. traçt. 6. refol. 50. & seqq. Giurba ad consuetud. cap. 13. glos. 4. Menoch. lib. 2. de Arbitr. ca. 218. Avendañ. de exequend. part. 1. cap. 15.

Et an quae nunti fuerit sedit? Gutier. diff. lib. 2. q. 20. Leon decif. 36. Diana tom. 2. traçt. 6. refolut. 50. & seq.

Et quando haec uxori accommodata, vel donata videantur? Jul. Capon. tom. 4. discept. 282.

Et unde arrihae, vel vestes solvenda? Molina de Just. traçt. 2. disp. 441. n. 5.

Et an ad arriharum valorem mariti officia inter ejus bona competunt? Avendañ. respons. 38. Alvar. Valasc. consulti. 2. & seqq. ubi plura de eis.